



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000084371432

开票日期: 2025年12月08日

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 乌鲁木齐市米东区时汇卫浴商行

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650109MA78QTTD9A

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*卫浴池水龙头	合金	套	2	94.059405940594	188.12	1%	1.88
*阀门龙头*卫浴池角阀		个	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59
*金属制品*卫浴池进水管		个	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40
*非金属矿物制品*拖把池	420*400*570	个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
*金属制品*拖把池水龙头	铜	个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*非金属矿物制品*卫浴池	710*470	套	2	400.990099009901	801.98	1%	8.02
合 计					¥1207.92		¥12.08

价税合计(大写)

壹仟贰佰贰拾圆整

(小写) ¥1220.00

备注

开票人: 李宏涛